



MIMS Automechanika Moskova Fuarı başarıyla tamamlandı

Yiğit Akü, Rusya'da gerçekleştirilen; MIMS Automechanika Moskova Fuarı'nda 69 Türk firması arasında Akü sektöründe büyük ilgi görerek, inovasyon, yenilik ve üstün girişimlerini sektörel buluşturdu. Global arenada Akü sektöründeki başarıları ile ziyaretçilerden, iş ortaklarından ve tüm tedarikçilerinden tam not aldı.

Tüm dünyanın otomotiv endüstrisinde buluşma platformu haline gelen MIMS Automechanika Moskova Fuarı'nda farkındalık yaratan Yiğit Akü, üstün niteliklere sahip ürün yelpazesi ile göz doldurdu. Yiğit Akü, sektöre kazandırmış olduğu başarılı ürün gamı ile yine adından söz ettirdi.

Yiğit Akü, iç ve dış piyasa ile olan iş birliklilikleri ve üstün tedarik gücünü gözler önüne serdi. Bünyesindeki seçkin ürün yelpazesi ve inovasyona dayalı nitelikli ürünleri ile sektörün nabzını tuttu. Çözüm odaklı yaklaşımı ve yenilikçi yapısı ile 40 yılı aşkın süredir fark yaratan Yiğit Akü, sektörün temsilcisi olarak MIMS Automechanika Moskova Fuarı'nda tedarikçileri, bayileri ve uluslararası arenadaki iş ortakları ile bir araya geldi.

cünü gözler önüne seriyor. Çözüm odaklı yaklaşımı ve yenilikçi yapısı ile 40 yılı aşkın süredir fark yaratan Yiğit Akü, sektörün temsilcisi olarak TÜYAP'ta gerçekleşecek Automechanika İstanbul 2021 Otomotiv Fuarı ve Automechanika Dubai 2021 fuarında tedarikçileri, bayileri ve uluslararası arenadaki iş ortakları ile bir araya geliyor.

YİĞİT AKÜ, ÖNEMLİ FUARLAR İÇİN KATILIM HAZIRLIKLARINI TAMAMLADI

TÜRKİYE, ORTA DOĞU VE AFRİKA'NIN OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ DEVLERİNİ BİR ARAYA GETİRECEK AUTOMECHANİKA İSTANBUL 2021, AUTOMECHANİKA DUBAİ 2021 FUARLARINA KATILACAK YİĞİT AKÜ, AR-GE VE TEKNOLOJİK YATIRIMLARI ARASINDA YER ALAN, SEKTÖRDE FARK YARATAN İNOVATİF ÜRÜNLERİNİ SERGİLEYECEK.

Yiğit Akü, 18-21 Kasım 2021 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezinde yapılacak Automechanika İstanbul 2021 Otomotiv Fuarı ve 14-16 Aralık 2021 tarihleri arasında BAE Dubai Emirliği'nde kapılarını açacak Orta Doğu-Afrika'nın en büyük satış sonrası otomotiv ve hizmet fuarı Messe Frankfurt'un organize ettiği Automechanika Dubai 2021 Fuarı için hazırlıklarını tamamladı.

Yiğit Akü, Ar-Ge ve teknolojik yatırımları arasında yer alan "Üstün Serisi EFB Start Stop Akülerini ve sektörde fark yaratan inovatif ürünlerini; Automechanika İstanbul ve Automechanika Dubai fuarlarında sektörel buluşturuyor. 2021 yılında başarılarına devam eden ve ihracat lideri olarak anı-

lan Yiğit Akü, Stop Start teknolojisi ile üretilmiş özel aküler, endüstriyel alanlarda kullanılan jel aküler, elektrikli araçlara özel lityum iyon aküler ile sektörün nabzını tutuyor.

Küresel vizyonda üretim yapan ve yenilikçi yapısı ile dikkatleri üzerine çeken Yiğit Akü, Ar-Ge ve akredite laboratuvarları ile sektöründe öne çıkarak, geliştirdiği üstün serisi EFB Start Stop Aküleri ile dikkatleri üzerine çekiyor. Sektörde know-how yetkinliğini kanıtlamış olan Yiğit Akü, mükemmeliyetçi üretim felsefesi, vizyonu ve gelecek hedefleri ile başarılarına imza atıyor.

ULUSLARARASI ARENADAKİ ORTAKLARLA BİR ARAYA GELECEK

Yiğit Akü, iç ve dış piyasa ile olan iş birliklilikleri ve üstün tedarik gü-

YİĞİT AKÜ'DEN FARKINDALIK ÇAĞRISI: "BENİ GÖRMEN İÇİN NE YAPMALIYIM?"

Yiğit Akü, sosyal sorumluluk ve duyarlılık projesinde çok önemli bir gündeme imza atarak, Dünya Hayvanları Koruma Günü'nde farkındalık çağrısı başlattı.

Yiğit Akü, dünyada 70'den fazla ülkede kutlanan Dünya Hayvanları Koruma Günü'nde masum canlıların temel haklarına saygı duyulması gerektiğinin altını çiziyor. Yiğit Akü, tüm canlıların başta yaşam özgürlüklerini sağlama, barınma, beslenme ve can güvenliklerinin sağlanmaları konusunda bir çağrıda bulundu. "Beni görmek için ne yapmalıyım?" sloganı ile sosyal sorumluluk ve duyarlılık projesi kapsamında farkındalık çağrısı yapan



Yiğit Akü, bu konuyu toplumsal gündeme taşıyor.

YİĞİT AKÜ, SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNİ DESTEKLEYECEK

Bizlerin ve yetiştirdiğimiz kuşakların en temel görevlerinden biri "doğayı ve hayvanları korumak." Bu ilkeler doğrultusunda doğanın kendi sistemi içinde sürdürdüğü dengesini desteklemek hepimizin elinde. Yiğit Akü de hayvan dostlarımızın sesini duyurabilmek adına Dünya Hayvanları Koruma Günü'nde yeni bir projenin başlangıcını yaptı. Sosyal medyanın gücü sayesinde büyük kitlelere erişim sağlayarak güzel bir etkileşim sağlayan Yiğit Akü'nün "Beni görmek için ne yapmalıyım?" farkındalık çağrımız hızla büyüdü. Bu konu kapsamında Yiğit Akü farklı projeler ile her zaman sosyal sorumluluk projelerine desteğini sürdürmeye devam edecek.

Hayvanları korumak adına bir çağrı başlatan Yiğit Akü'den konuyla ilgili olarak şu açıklama yapıldı: "Hayatı hep birlikte paylaşıyoruz. Yeryüzünde var olan tüm canlıları görmezden gelmeden, onların da



yaşam haklarına sahip olduklarının farkında olarak yaşamak için Yiğit Akü olarak var gücümüz ile çalışıyor, 'İleriye Götürür' felsefemizi her geçen gün geliştirerek, toplumsal farkındalık yaratmaya gayret gösteriyoruz."



İHRACATTAKİ BAŞARISIYLA YİĞİT AKÜ 5 YILDIR ZİRVEDEKİ YERİNİ KORUYOR

Türkiye'nin ilk 1000 ihracatçı firması listesinde, akü sektöründe tam 5 yıldır üst üste birinci olan Yiğit Akü, otomotiv endüstrisinde 27, genel sektör sıralamasında ise 168'inci sırada yer alarak başarılarını sürdürmeye devam ediyor.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından derlenen; Türkiye'nin ilk

1000 ihracatçı firması arasında her yıl olduğu gibi Yiğit Akü bu yıl da yerini alarak, yüzde 100 milli sermaye gücü ile ihracattaki başarılarını bir kez daha kanıtladı.

Yiğit Akü, 2020 Yılı Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçı Firması listesinde akü sektöründe tam beş yıldır



üst üste birinci oldu. Aynı listede Yiğit Akü, otomotiv endüstrisinde 27'nci, genel sektör sıralamasında ise 168'inci sırada yer bularak başarılarını sürdürdü.

İhracat başarı performanslarının ve ihracat politikalarının önemini vurgulayan Yiğit Akü Genel Müdürü Erinç Çetin Miser, dünya akü sektöründe lider şirket olma yolundaki hedeflerine bir adım daha yaklaştıklarını dile getiriyor.